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Belçika 120 Türk adayın da yarıştığı belediye ve eyalet meclisleri seçimleri için sandık başına gitti. 
Türk adayların isminin karıştığı skandallar ve yine Türkler tarafından bu adaylara oy verilmemesi 
için yapılan çağrılar seçim sürecine damga vuran olaylar oldu. 

 

Belçikada yaklaşık 8 milyon seçmen ülke genelinde 6 yılda bir yapılan yerel seçimler için sandık 
başında. 11 milyon nüfuslu Belçikada belediye ve eyalet meclisleri yenilenecek, yeni belediye 
başkanları seçilecek. 

Belçikada seçim kampanyası sırasında tartışma yaratan ve gazetelere manşet olan adaylar 
arasında amatör porno film aktörü Christian Sinclair de bulunuyor. Belçika basınına ne siyasette ne 
de özel hayatında hiç bir şey gizlemek istemediğini belirten 43 yaşındaki Belçikalı Christian Sinclair 
Liegede Defi partisi listesinden aday.

 

Seçim merkezlerinde teknik sorunlar yaşanıyor

Başkent Brükselin bazı seçim merkezlerinde teknik sorun nedeniyle aksamalar yaşandı. Söz 
konusu seçim merkezleri kapılarını seçmenlere sabah 08:00 yerine 12:00de açtı. Seçmenler farklı 
bölgelere yönlendirildi. Yaklaşık 200 bin Türkün yaşadığı Belçika genelinde 581 belediye meclisi 
yenilenecek.

 

Uluslararası gözlemciler seçimleri yakından izliyor

Avrupanın ve Belçikanın başkenti Brükselin 19 belediyesinde oy verme işlemi tamamen elektronik 
bir şekilde yapılıyor. Brükselde yapılan elektronik oy verme işlemi uluslararası gözlemciler 
tarafından yakından izleniyor. Gözlemciler Estonya, Ukrayna, Tunus, Güney Kore ve Kanadadan 
geliyor.

Elektronik oy verme işlemi Brüksel'i, Alman topluluğunun tamamını ve Flaman bölgesinde 163 
belediyeyi kapsıyor. Valon bölgesi elektronik oy verme işlemi kapsamında bulunmuyor.

 



Seçim kampanyasında Türk adaylar ile ilgili yaşanan skandallar

Aralarında birçok yeni yüzlerin de bulunduğu yaklaşık 120 Türk adayın da katıldığı seçim 
kampanyası oldukça hareketli geçti. Türklere yönelik bazı skandallar Belçika basınında yer aldı. 

Skandallar arasında 20 yıldır Schaerbeek Belediyesinde başkan yardımcılığı görevini yürüten Sait 
Kösenin yolsuzluk iddiası yüzünden DEFI- Frankofon Demokratik Federalistleri partisinden ihraç 
edilme prosedürünün başlatılması da bulunuyor. Belçika basını Köse'nin, sahte para kullanımı, 
hileli iflas, iflas sürecini takip eden resmi görevliye engel olmak suçlarından sorgu hakimine 
sevkedildiğini yazdı. İddialar, 2015 yılına dayandırılıyor.

Sait Köse bunun üzerine basın açıklaması yaparak bunun "Siyasetle ilgili olmadığını, özel bir konu" 
olduğunu ifade etti. Köse Euronews'e "Benimle siyaset yapan arkadaşlarımın seçilmesi önemli dedi.

DEFI Partisi yetkilileri ise "Özel bir soruşturma olsa da etik kurallar çerçevesinde hareket ettiklerini, 
Sait Köse'nin istifasını sunmaması üzerine partiden ihraç prosedürünü başlattıklarını" söyledi. 
Yetkililer soruşturma açılan bir partilinin aday olamayacağını belirtiyor. Sait Köse'nin durumunda 
olan birçok Belçikalı listelere alınmadı ya da uzaklaştırıldı

Geçtiğimiz günlerde yaklaşık 68 bin takipçisi bulunan "AK Parti Belçika" adlı Facebook sayfasından, 
Genk belediye başkanlığına aday olan Devlet Bakanı Zuhal Demir'e oy verilmemesi çağrısı yapıldı. 

Açıklamada, hükümet ortağı Yeni Flaman İttifakı Partisi'nin (N-VA) "ırkçılık ve İslam düşmanlığı 
yaptığı" iddia edildi. Belçika basını olayı manşetlere taşıdı ve Facebook'tan yapılan açıklama 
tartışmalara sebep oldu. Tartışmanın büyümesi ile birlikte, "AK Parti Belçika" adlı Facebook sayfası 
"Bunlar Türk hükümeti ya da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın görüşleri değil, bizim kendi görüşlerimiz" 
şeklinde mesaj yayınladı.

Belçika anayasasının 62. Maddesi oy verme işleminin "mecburi ve gizli olduğunu belirtiyor. Sandık 
başına girmeyen vatandaşlara para cezası kesiliyor. 
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